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DRODZY RODZICE I DZIECI!

Życzymy bezpiecznych i słonecznych wakacji,

interesujących podróży, niezapomnianych wrażeń,

uśmiechu na co dzień oraz szczęśliwego powrotu do

przedszkola lub rozpoczęcia nowej przygody w szkole.

 

Korzystajcie z każdego słonecznego dnia i z każdej

przeżytej przygody. Bawcie się wspaniale na złocistych

plażach, w górach czy nad jeziorami. Niech każdy dzień

wakacyjnych przygód pozostanie w waszej pamięci.

 

dyrekcja i pracownicy przedszkola



ZASADY BEZPIECZNYCH WAKACJI

Wakacje to czas odpoczynku, relaksu i zabawy.

Pamiętajmy, że to przede wszystkim od nas zależy, czy

będą one bezpieczne, a tym samym udane. Dlatego

niezależnie od miejsca, w którym je spędzamy,

zachowujmy się odpowiedzialnie, pamiętając 

o podstawowych zasadach bezpieczeństwa.















LETNIE GRY I ZABAWY



LETNIE GRY I ZABAWY



LETNIE GRY I ZABAWY



LETNIE GRY I ZABAWY

ŻRÓDŁO: AUTYZMOPOLE.PL



Wakacje to czas, który najchętniej
spędzamy z dziećmi poza domem.
Piękna pogoda zachęca do
aktywnego wypoczynku na świeżym
powietrzu, co wydaje się nie
sprzyjać kontynuowaniu terapii
logopedycznej. Trudno wyciągnąć
karty pracy czy zeszyt aby utrwalać
ćwiczone głoski.

 
Na szczęście nie zawsze do ćwiczeń
logopedycznych potrzebny jest
zeszyt i biurko. Można je
zorganizować tak, aby nie
rezygnować z wakacyjnych
przyjemności. W jaki zatem sposób
bawić się, jednocześnie ćwicząc
ważne dla rozwoju mowy funkcje?
Możliwości mamy wiele - zachęcam
do skorzystania choćby z tych kilku
propozycji zamieszczonych na
kolejnej stronie.

KĄCIK LOGOPEDYCZNY

Ogród, basen, podwórko, plaża
to świetne miejsca do

zorganizowania ćwiczeń
oddechowych i artykulacyjnych.

 
Korzystajmy więc z wakacji

kreatywnie, ćwiczmy bawiąc się 
i wykorzystując piękną pogodę!

 
Dorota Wręczycka-Karkosz

 





KĄCIK PSYCHOLOGICZNY
Przedstawiam karty pracy „Emocje w moim sercu”, stworzone przez

psycholog Paulinę Jarecką. Jak wiemy, często metaforycznie to właśnie
w sercu lokujemy nasze emocje. W tym ćwiczeniu wykorzystujemy tę

metaforę. Otwiera ona drzwi do rozmowy o emocjach i pozwala wspólnie 
z dzieckiem nazwać co dzisiaj/ wczoraj/ w ostatnim tygodniu czuło. Jak się

czuło w domu, jak w przedszkolu? Możliwości tego ćwiczenia są
nieograniczone. Poniżej znajdziecie planszę główną z sercem oraz

dzienniczek nastroju, który pełni funkcję monitorowania nastroju- co
rodzicom może posłużyć jako narzędzie do codziennej rozmowy o uczuciach.

 
Magdalena Klimek

Jak korzystać z serduszka emocji?
W naszym sercu mieszka wiele różnych emocji. Czasami czujemy złość,

czasami smutek, czasami radość, a czasami spokój. Obok serca są emocje.
Dobierz do każdej z nich kolor. Jeżeli w ostatnim czasie odczuwałeś także
inne uczucia, dopisz je i również wybierz kolor. Następnie wypełnij swoje

serce kolorami z emocjami, które dzisiaj (wczoraj/w domu) Ci towarzyszyły.



Dzień Ziemi obchodziliśmy w przedszkolu wszyscy razem 
w kwietniu. Przygotowały go panie Ewa Kudła i Marta Oleś.

Dowiedzieliśmy się jak bardzo cierpi Ziemia gdy o nią nie dbamy.
Nauczyliśmy się jak należy prawidłowo segregować śmieci oraz jak

dbać o naszą przepiękną planetę. Grupa Motylków przygotowała
kilka piosenek o tematyce Ekologicznej. Na koniec każda grupa
miała możliwość przejścia po Ekologicznej ścieżce sensorycznej 

i otrzymania pamiątkowego dyplomu.
 

Kwiecień to także miesiąc, w którym swój dzień ma książka.
Wydarzenie przygotowały panie Martyna Suska, Ewa Kudła i Marta

Oleś. Dzieci dowiedziały się jak należy prawidłowo korzystać 
z książek. Wyświetlona została prezentacja pokazująca

powstawanie książki od pisarza po drukarnię. Każda z grup
przygotowała na występ swoją adaptację wiersza Jana Brzechwy.

Wszystkim poszło perfekcyjnie więc i dyplomy się należały. 
Ewa Kudła

 
 
 

OBCHODY DNIA ZIEMI ORAZ 
DNIA KSIĄŻKI



OLIMPIADA MATEMATYCZNA
W maju odbyła się Przedszkolna
Olimpiada Matematyczna,
zorganizowana przez nauczycielki
Annę Karawan, Agnieszkę
Szymonik oraz Martynę Suską. Jej
celem było rozbudzenie
zamiłowania do matematyki
wśród dzieci, doskonalenie
umiejętności posługiwania się
poznanymi pojęciami
matematycznymi oraz oczywiście
wspólna zabawa. W Olimpiadzie
udział brało sześć dwuosobowych
zespołów z grup starszych, czyli
Słoneczek, Uszatków,
Niezapominajek, Wiewiórek,
Chmurek oraz Motylków. Każdy
grupa, współpracując, wykonała
sześć zadań z zakresu edukacji
matematycznej. Na zakończenie
każdy uczestnik dostał drobny
upominek oraz dyplom.

Anna Karawan



PROJEKT "HOPE" W NIEZAPOMINAJKACH
Grupa ,Niezapominajki w ramach wolontariatu ,,Hope" z firmy Nutricia

miała przyjemność przeprowadzić fantastyczne zajęcia dotyczące
zdrowia. Pierwszą z aktywności było sadzenie pomidorów, papryk 

i cukinii w ogródku przedszkolnym. Dzieci z należytą starannością dbały 
o sadzonki, podlewały je i z uśmiechem na twarzy obserwowały ich

wzrost, a następnie pierwsze zalążki owoców. Kolejny etap to zajęcia
omawiające piramidę żywienia. Dzieci własnoręcznie układały ją ze

sznureczków, następnie wypełniały jej zawartość. Doświadczeniom nie
było końca: dotyk, zapach, smak pobudził zmysły. Dzięki funduszom 

z programu udało się zakupić ogrom pomocy i gier: fiszki z warzywami po
angielsku, literaturę dotyczącą warzyw i owoców, smart games ,,Jaś 

i magiczna fasola" oraz ,,żabki". Dodatkowo dzieci otrzymały w prezencie
do domu saszetki z musami owocowymi w różnych smakach. To był
kreatywny i bardzo przyjemny czas. Dziękujemy i mamy nadzieję na

kolejną edycję. 
Ewa Pansa

 
 
 
 
 



PROJEKT "HOPE"

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY MAMIE MATEUSZKA 
Z NIEZAPOMINAJEK ZA TĘ WSPANIAŁĄ INICJATYWĘ.



WYCIECZKI DO ZOO
W maju i czerwcu dzieci wraz z paniami miały przyjemność podziwiać

zwierzęta w naszym opolskim zoo. Przedszkolaki z grup Świerszczy i Żabek
zamiast Zoo wybrały inne, równie ciekawe miejsca - spotkanie z alpakami

oraz park bajek. Wycieczki sfinansowane zostały z funduszy rady rodziców.
Dzieci były zachwycone. Serdecznie Państwu dziękujemy za wpłaty!

MALINKI

USZATKI



WYCIECZKI DO ZOO

NIEZAPOMINAJKI

PSZCZÓŁKI

CHMURKI



WYCIECZKI DO ZOO

MOTYLKI

WIEWIÓRKI



WYCIECZKI DO ZOO

BIEDRONKI

SŁONECZKA



WYCIECZKI MALUSZKÓW

ŻABKI

ŚWIERSZCZE



NOWE SPRZĘTY W PRZEDSZKOLNYM
OGRODZIE

Od niedawna dzieci mogą korzystać 
z nowych wspaniałych sprzętów w naszym

ogrodzie. Dzięki pozyskaniu funduszy 
z różnych źródeł oraz przy wsparciu Rady

rodziców, udało się doposażyć plac zabaw 
w nowe, kolorowe ławeczki, pociąg, nowy
piasek we wszystkich piaskownicach oraz
zabawki do nich. Szczególnie piaskownice
cieszą się ogromną popularnością wśród
dzieci. Wesołym zabawom nie ma końca.



NOWE SPRZĘTY W PRZEDSZKOLNYM
OGRODZIE



RADA RODZICÓW

Zakup upominków z okazji Dnia Dziecka lub Mikołaja.
Dofinansowanie do wycieczek dla dzieci (autokar).
Dofinansowanie imprez kulturalnych m.in. teatrzyki, audycje dla
dzieci.
Oprawa muzyczna balu noworocznego.
Oprawa muzyczna festynów.
Zakup słodyczy dla dzieci z okazji różnych świąt, uroczystości
przedszkolnych i rodzinnych, zakończenia realizowanych na
placówce programów itp.
Zakup nagród dla laureatów konkursów wewnątrzprzedszkolnych,
lokalnych i ogólnopolskich.
Dofinansowanie upominków dla dzieci kończących edukację
przedszkolną (dyplomy, książki).
Opłata za prowadzenie rachunku.
Częściowe doposażenie sal i ogrodu w pomoce dydaktyczne.

Przedszkolna składka na Radę Rodziców w roku szkolnym 2022/2023
wynosi 100zł na rok. Są z niej opłacane wszystkie wydarzenia i imprezy
przedszkolne.

 
Wpłaty można dokonać jednorazowo lub w dwóch ratach po 50 zł na

poniższe konto bankowe:
49 8898 0003 2001 0000 4040 0001

(Bank Spółdzielczy Bank Rolników w Opolu)
 

Na co przeznaczamy pieniążki ze składek na Radę Rodziców:
 

 
 

Każda otrzymana wpłata pozwala na realizację przedsięwzięć
służących naszym dzieciom. Dlatego liczymy na zaangażowanie

rodziców w przedszkolne życie naszych dzieci.
 



GAZETKĘ PRZYGOTOWAŁY
 I ZREDAGOWAŁY:

 
 

DOROTA WRĘCZYCKA-KARKOSZ
MAGDALENA KLIMEK

 
 
 

INFORMACJE
O WYDARZENIACH
PRZEDSZKOLNYCH
PRZYGOTOWAŁY:

 
 

EWA PANSA
EWA KUDŁA

ANNA KARAWAN
 
 


